
Zamość, dnia 27 czerwca 1997 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Nr 23
Treść:

Poz.:
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

116 - Nr 10 z dnia 20 czerwca 1997 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny
zwierząt dzikich......................................................................................................................................... 381

OBWIESZCZENIA WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W ZAMOŚCIU

117 - z dnia 23 czerwca 1997 r. o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Krynicach. . . 382 

118-z dnia 23 czerwca 1997 r. o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Sitnie. ... 382

POSTANOWIENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

W ZAMOŚCIU

119 - z dnia 26 czerwca 1997 r. o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania
Rady Gminy w Tyszowcach przed upływem kadencji................................................................................383

UCHWAŁY RAD /GMIN/

120 - Nr XXVI/150/97 Rady Gminy w Hrubieszowie z dnia 3 czerwca 1997 r. w sprawie zmiany Sta­
tutu Gminy Gminy Hrubieszów..................................................................................................................384

-116-

ROZPORZĄDZENIE Nr 10 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 20 czerwca 1997 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 25, art. 26, art. 70 i art. 98 Rozporządze­
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77 
poz. 673 zm. Nr 114 poz. 975; z 1928 r. Nr 26 poz. 229; z 
1932 r. Nr 26 poz. 229; Nr 60 poz. 573, Nr 67 poz. 622; z 
1934 r. Nr 110 poz. 976; z 1938 r. Nr 27 poz. 245 z 1948 r. 
Nr 49 poz. 373 i z 1951 r. Nr 1 poz. 4) oraz art. 21, art. 25 
ust. 2 i 3 w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123, z 1991 r. Nr 75 poz. 328; z 
1995 r. Nr 74, poz. 368) zarządza się, co następuje:

§ 1

Uchyla się rozporządzenie Nr 9 Wojewody Zamojskiego z 
dnia 22 maja 1997 r. w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierząt dzikich (Dz. Urz. Woj. Zamojskiego Nr 21, poz. 
105).

§ 2

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi 
Urzędu Rejonowego w Tomaszowie Lub. oraz Dyrektorowi

Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego a 

nadzór nad wykonaniem rozporządzenia Wojewódzkiemu 
Lekarzowi Weterynarii w Zamościu.

§ 3

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiado­
mości poprzez wywieszenie obwieszczeń w Urzędzie Rejo­

nowym w Tomaszowie Lub. oraz w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy Ulhówek.

§ 4

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§ 5

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
sposób określony w § 3.

Wojewoda Zamojski w/z: mgr inż. Bohdan Kawałko 
Wicewojewoda



382 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 23

-117-
OBWIESZCZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W ZAMOŚCIU
z dnia 23 czerwca 1997 r.

o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Krynicach.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Or­
dynacja wyborcza do rad gmin (dz. U. z 1996 r. Nr 84, poz. 
387) podaję się do publicznej wiadomości wyniki 
głosowania i wyniki wyborów uzupełniających przeprowa­
dzonych w dniu 22 czerwca 1997 r. do Rady Gminy w Kry­

nicach w jednomandatowym okręgu wyborczym Nr 5, w 
obwodzie głosowania Nr 3 w Hucie Dzierążyńskiej.

1. Wybory uzupełniające przeprowadzono w jednoman­
datowym okręgu wyborczym Nr 5, w obwodzie 
głosowania Nr 3 w Hucie Dzierążyńskiej.

2. Głosowanie przeprowadzono w jednomandatowym 
okręgu wyborczym Nr 5 w obwodzie głosowania Nr 3 w 
Hucie Dzierąży ńskiej.

1. Na 1 mandat, spośród 2 kandydatów wybrano 1 radne­

go, tj. Obsadzono 100% mandatów.

2. Uprawnionych do głosowania było 191 osób.

3. W wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do 
głosowania 90 wyborców, tj. 47,12 % uprawnionych do 
głosowania.

4. Oddano głosów:
a) ogółem - 90
b) nieważnych -1
c) ważnych - 89
d) ważnych bez dokonania wyboru - 3

5. Poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 
głosów ważnych:
1. Osuch Tadeusz - 70
2. Śmiech Jadwiga -16

Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał i został wy­
brany radnym Osuch Tadeusz.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy: Bohdan Tracz

-118-
OBWIESZCZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W ZAMOŚCIU
z dnia 23 czerwca 1997 r.

o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy wSitnie.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Or­
dynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. z 1996 r. Nr 84, poz. 
387) podaję się do publicznej wiadomości wyniki 
głosowania i wyniki wyborów uzupełniających przeprowa­
dzonych w dniu 22 czerwca 1997 r. do Rady Gminy w Sit­
nie w jednomandatowym okręgu wyborczym Nr 18, w 
obwodzie głosowania Nr 6 w Cześnikach.

1. Wybory uzupełniające przeprowadzono w jednoman­
datowym okręgu wyborczym Nr 18 w obwodzie 
głosowania Nr 6 w Cześnikach.

2. Wybory uzupełniające przeprowadzono w jednoman­
datowym okręgu wyborczym Nr 18 w obwodzie 
głosowania Nr 6 w Cześnikach.

1. Na 1 mandat, spośród 2 kandydatów wybrano 1 radne­
go, tj. obsadzono 100% mandatów.

2. Uprawnione do głosowania były 204 osoby.

3. W wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do 
głosowania 131 wyborców, tj. 64,22 % uprawnionych do 

głosowania.

4. Oddano głosów:
a) ogółem -131
b) nieważnych - 5
c) ważnych -126

d) ważnych bez dokonania wyboru - 0

5. Poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 
głosów ważnych:

1 .Kiryczuk Jerzy - 72
2. Lejb Piotr - 54

Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał i został wy­

brany radnym Kiryczuk Jerzy.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy: Bohdan Tracz



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 23 383

-119-
POSTANOWIENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W ZAMOŚCIU

z dnia 26 czerwca 1997 r.
o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Gminy w Tyszowcach przed 

upływem kadencji.

Na podstawie art. 19 ust. 1 i art. 20 ustawy z dnia 11 paź- 2. 
dziernika 1991 r. o referendum gminnym (Dz. U. z 1996 r.
Nr 84, poz. 386) postanawiam : 
przeprowadzić referendum gminne w sprawie odwołania 
Rady Gminy w Tyszowcach przed upływem kadencji.

1. Wyznaczam datę przeprowadzenia referendum na 
niedzielę 27 lipca 1997 r.

Ustalam:

1) wzór i treść karty do głosowania w referendum, zgod­
nie z załącznikiem nr 1,

2) kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem 
referendum, zgodnie z załącznikiem nr 2.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy w Zamościu:
Bohdan Tracz

Załącznik nr 1 do Postanowienia WKW w Zamościu 
z dnia 26 czerwca 1997 r.

KARTA DO GŁOSOWANIA
w referendum gminnym w sprawie odwołania Rady Gminy w Tyszowcach zarządzonym przez 

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Zamościu 

na dzień 27 lipca 1997 r.

Czy I’an(i) jest za odwołaniem Rady Gminy w Tyszowcach?

TAK NIE

Informacja:

Głosować można stawiając znak ’x' w kratce obok odpowiedzi "TAK" lub 'NIE'. Postawienie znaków ‘X‘ w więcej niż jednej 
kratce lub nie postawienie znaku "X" w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.

(miejsce na pieczęć 
komisji obwodowej)

(pieczęć Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego)

Załącznik nr 2 do Postanowienia WKW w Zamościu 
z dnia 26 czerwca 1997 r.

KALENDARZ CZYNNOŚCI
związanych z przeprowadzeniem referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Gminy w Tyszowcach

Dzień, w którym upływa 
termin wykonania czynności

Treść czynności

27 czerwca 1997 r. - podanie do wiadomości mieszkańców przez rozplakatowanie na terenie gminy 
postanowienia o przeprowadzeniu referendum

2 lipca 1997 r. - powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego terytorialnej komisji d/s 
referendum



384 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 23

1. 2.

7 lipca 1997 r.
- podanie do wiadomości mieszkańców przez rozplakatowanie obwieszczeń terytorialnej 

komisji d/s referendum o granicach i numerach obwodów głosowania oraz siedzibach 
obwodowych komisji d/s referendum

12 lipca 1997 r. - powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego obwodowych komisji d/s 
referendum

13 lipca 1997 r. - wyłożenie spisów osób uprawnionych do udziału w referendum do publicznego wglądu

20 lipca 1997 r.
- składanie wniosków przez osoby nigdzie nie zameldowane o wpisanie do spisu osób 

uprawnionych do udziału w referendum, właściwego dla miejsca ich aktualnego pobytu

27 lipca 1997 r. -głosowanie w referendum

-120-

UCHWAŁA NR XXVI/150/97 RADY GMINY W HRUBIESZOWIE
z dnia 3 czerwca 1997 roku

w sprawie zmiany Statutu Gminy Hrubieszów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 22 oraz 
art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 42 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (t. jedn. z 1996 r. Dz. 
U. Nr 13 poz. 74 zm. Nr 58 poz. 261, nr 89 poz. 401) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

W Statucie Gminy Hrubieszów stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XX/116/96 Rady Gminy w Hrubieszowie z dnia 
7 października 1996 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Hrubieszów dokonuje się następujących zmian:

1. w § 12 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
'21. Zastępca Wójta"

2. w § 12 ust. 3 pkt 3 wyraz ‘trzech’ zastępuje się wyrazem 
‘czterech’

3. w § 16 ust. 1 wyraz ‘Zastępcy’ zastępuje się wyrazem 
'Zastępca’, wyraz "sprawują’ zastępuje się wyrazem 
"sprawuje" oraz wyraz "mogą" zastępuje się wyrazem 
"może", wyraz "wykonują‘zastępuje się wyrazem "wyko­

nuje’ a nadto skreśla się wyraz "im".

4. w § 16 ust. 2 wyraz "Zastępcy" zastępuje się wyrazem 
"Zastępca"

5. w załączniku Nr 4 do Statutu Gminy - Zakres działania i 
tryb pracy Zarządu Gminy Hrubieszów w § 2 ust. 1 pkt. 2 
wyraz "Z-cy" zastępuje się wyrazem "Zastępca" a w pkt 3 
wyraz "trzech" zastępuje się wyrazem "czterech".

6. w załączniku Nr 8 do Statutu Gminy - Wykaz stanowisk 
mianowanych dodaje się pkt 6 w brzmieniu:
"6/ Kierownik Referatu Inwestycji i Remontów".

§ 2

Zmiany Statutu zostaną uwzględnione w regulaminie orga­
nizacyjnym Urzędu Gminy w Hrubieszowie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Zamojskiego.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób przewidziany Statu­
tem dla przepisów gminnych i wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy: Michał Łukasiewicz

WYDAWCA : WOJEWODA ZAMOJSKI

Redakcja : Urząd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacji i Nadzoru; 22 - 400 Zamość, ul. Partyzantów 3

Skład i łamanie komputerowe: Ośrodek Informatyki Wojewódzki Bank Danych w Zamościu; 22-400 Zamość; ul.Partyzantów 3

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z27 czerwca 1997 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu

Nakład 150 egz. ISSN - 0867 - 2989 Cena: 0,56,- zł


